
 ODJEZD Hradec Králové hl.n. 
Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 

_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

00:00 Os 5242 JAROMĚŘ ČD, V6, jede v  a , nejede 24. – 26.XII., 1.I., ,  

00:00 Os 5601 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v  a , nejede 24. – 26.XII., 1.I., ,  

00:30 Os 6221 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 25.XII., 1.I., , , , ,  

04:08  954 PRAHA HL. N. 
Hradečan ČD, R10, jede v , (platí v  do 13.VI.), (platí v  od 16.VI.), , , 

, , , , ,  

04:22 Os 20201 SOLNICE ČD, V21, jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV., ,  

04:28 Os 6223 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 25., 27.XII., 30.XII. – 1.I., , , , ,  

04:59 Os 6201 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, jede v , , , , ,  

05:00 Os 6200 JAROMĚŘ ČD, V6, jede v , , , , ,  

05:04 Os 5500 TURNOV ČD, V50, jede v , ,  

05:05 Sp 1821 LETOHRAD ČD, V2, , , ,  

05:08  952 PRAHA HL. N. Hradečan ČD, R10, nejede 25.XII., 1.I., , , , , , ,  

05:22 Os 5603 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v , , , , ,  

05:26  1060 LIBEREC ARRIVA, R14, nejede 25., 26.XII., 1.I., , , , , , , ,  

05:35 Sp 1471 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, nejede 25.XII., 1.I., , , , , ,  

05:42 Os 5200 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v , , , , ,  

06:04 Os 5530 JIČÍN ČD, V50, jede v , ,  

06:04  939 TRUTNOV HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , ,  

06:05 Sp 1823 LETOHRAD ČD, V2, jede v , , , ,  

06:05 Os 5605 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v  a , , , , ,  

06:05 Os 6225 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

06:08  934 PRAHA HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , , ,  

06:22 Os 5607 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v , , , , , ,  

06:33  1061 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, nejede 25., 26.XII., 1.I., , , , , , , ,  

06:34 Os 6202 JAROMĚŘ ČD, V6, nejede 25.XII., 1.I., , , , ,  

06:35 Os 5202 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v , , , , ,  

06:38 Os 6227 PARDUBICE CENTRUM ČD, jede v , , , , , ,  

06:40 Os 5204 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v  a , , , , ,  

06:42 Sp 2013 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V2, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., , , , , ,  

07:00 Os 5244 JAROMĚŘ ČD, V6, jede v , , , , , ,  

07:01 Sp 1381 PARDUBICE CENTRUM ČD, V4, jede v , , , , , ,  

07:02 Sp 1380 SVOBODA NAD ÚPOU ČD, V4, jede v  a , , , , , ,  Hradec Král. hl.n. - Broumov  

07:04 Os 5502 TURNOV ČD, V50, ,  

07:05 Sp 1825 LETOHRAD 
ČD, V2, , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Choceň v , kromě 23.XII. – 
3.I., 30.VI. – 29.VIII. 

07:06 Os 6229 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

07:08  950 PRAHA HL. N. Hradečan ČD, R10, , , , , , ,  

07:23 Os 25225 ROKYTNICE V ORL. H. ČD, V23, jede v , ,  

07:27  1062 LIBEREC ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

07:32 Sp 1473 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, , , , ,  

08:04 Os 5504 JIČÍN ČD, V50, jede v  do 25.IV. a od 1.IX., ,  

08:04 Os 5504 TURNOV ČD, V50, jede v  od 28.IV. do 29.VIII., ,  

08:04  921 TRUTNOV HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , ,  

08:05 Os 5609 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, , , , ,  

08:05 Os 6231 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

08:08  932 PRAHA HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , , ,  

08:24 Sp 2011 LETOHRAD ČD, V2, jede v  a  od 26.IV. do 28.IX., (platí 10.V.), ; ,  a    

08:33  1063 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

08:35 Os 1474 JAROMĚŘ ČD, V6, , , , , ,  

08:35 Os 5206 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v  a , , , , ,  

08:40 Sp 2000 TURNOV ČD, V5, jede v  a  od 26.IV. do 28.IX., ,  

09:04 Sp 1382 SVOBODA NAD ÚPOU ČD, V4, , , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Broumov 

09:04 Os 5506 TURNOV ČD, V50, ,  

09:05 Sp 1827 LETOHRAD ČD, V2, , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Rokytnice v Orl.h. v  a  

09:05 Os 6233 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

09:08  948 PRAHA HL. N. Hradečan ČD, R10, , , , , , ,  

09:27  1064 LIBEREC ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

09:35 Sp 1475 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, , , , , ,  

09:35 Os 5208 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v , , , , ,  

10:04  923 TRUTNOV HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , ,  

10:05 Os 5611 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, , , , ,  

10:05 Os 6235 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

10:08  930 PRAHA HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , , ,  

10:33  1065 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

10:35 Os 1476 JAROMĚŘ ČD, V6, , , , ,  

11:02 Os 5210 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, , , , ,  

11:04 Sp 1384 SVOBODA NAD ÚPOU ČD, V4, , , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Broumov 

11:04 Os 5508 TURNOV ČD, V50, ,  

11:05 Sp 1829 LETOHRAD ČD, V2, , , ,  

11:05 Os 6237 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

11:27  1066 LIBEREC ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

11:35 Sp 1477 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, , , , , ,  

12:04 Os 5510 JIČÍN ČD, V50, jede v  do 25.IV. a od 1.IX., ,  

12:04 Os 5510 TURNOV ČD, V50, jede v  od 28.IV. do 29.VIII., ,  

12:04  925 TRUTNOV HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , ,  

12:05 Os 5613 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, , , , ,  

12:05 Os 6239 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

12:08  928 PRAHA HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , , ,  

12:21 Os 20213 SOLNICE ČD, V21, jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV., , ,  

12:33  1067 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

12:35 Os 1478 JAROMĚŘ ČD, V6, , , , , ,  

12:40 Os 5212 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v  a , , , , ,  

13:01 Sp 1389 PARDUBICE HL. N. 
ČD, V4, jede v  a 17., 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 18.IV., 2., 9.V., 4.VII. – 29.VIII., 

, , , , ,  

13:04 Sp 1386 SVOBODA NAD ÚPOU ČD, V4, , , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Broumov 

13:04 Os 5512 TURNOV ČD, V50, ,  

13:05 Sp 1831 LETOHRAD ČD, V2, , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Hronov v  

13:05 Os 6241 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

13:08  946 PRAHA HL. N. Hradečan ČD, R10, , , , , , ,  

13:25 Os 5615 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v , , , , , ,  

13:27  1068 LIBEREC ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

13:33 Os 6270 JAROMĚŘ ČD, V6, jede v , , , , , ,  

13:35 Sp 1479 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, , , , , ,  

13:35 Os 5214 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v , , , , ,  

13:44 Sp 2015 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V2, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., , , , , ,  

14:04 Sp 1833 LETOHRAD  Hradec Králové hl.n. - Choceň v , kromě 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.  

14:04 Os 5514 TURNOV ČD, V50, jede v , ,  

14:04  927 TRUTNOV HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , ,  

14:05 Os 5621 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v  a , , , , ,  

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

14:05 Os 6243 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

14:08  926 PRAHA HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , , ,  

14:25 Os 5623 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v , , , , , ,  

14:31 Sp 2002 MEZIMĚSTÍ Dobrošov ČD, V3, jede v , nejede 23. – 31.XII., , , , , ,  

14:33  1069 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

14:35 Os 1480 JAROMĚŘ ČD, V6, , , , , ,  

14:35 Os 5216 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, , , , ,  

14:35 Os 5542 HNĚVČEVES ČD, V50, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

14:44 Sp 2017 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V2, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., , , , , ,  

15:01 Sp 1391 PARDUBICE HL. N. 
ČD, V4, jede v  a 17., 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 18.IV., 2., 9.V., 4.VII. – 29.VIII., 

, , , , ,  

15:04 Sp 1388 TRUTNOV HL. N. ČD, V4, jede 24.XII., , , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Broumov 

15:04 Sp 1388 SVOBODA NAD ÚPOU ČD, V4, nejede 24.XII., , , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Broumov 

15:04 Os 5516 TURNOV ČD, V50, ,  

15:05 Sp 1835 LETOHRAD ČD, V2, , , ,  

15:05 Os 6245 PARDUBICE CENTRUM ČD, , , , , ,  

15:08  944 PRAHA HL. N. Hradečan ČD, R10, , , , , , ,  

15:14 Os 5106 JAROMĚŘ 
ČD, V4, jede v  – , nejede 23.XII. – 1.I., 17. – 21., 30.IV., 1., 7., 8.V., 27., 28.X., 
17.XI., , , , ,  

15:14 Os 5106 TRUTNOV HL. N. ČD, V4, jede v  a 17., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 27.XII., 18.IV., , , , ,  

15:25 Os 5627 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v , , , , , ,  

15:27  1070 LIBEREC ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

15:33 Os 6272 JAROMĚŘ ČD, V6, jede v , , , , , ,  

15:35 Sp 1481 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, , , , , ,  

15:35 Os 5220 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v , , , , ,  

16:04 Os 5518 JIČÍN ČD, V50, jede v  do 25.IV. a od 1.IX., ,  

16:04 Os 5518 TURNOV ČD, V50, jede v  od 28.IV. do 29.VIII., ,  

16:04  929 TRUTNOV HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , ,  

16:05 Sp 1837 LETOHRAD ČD, V2, jede v , , , ,  

16:05 Os 5629 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v  a , , , , ,  

16:05 Os 6247 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 24.XII., , , , , ,  

16:08  924 PRAHA HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , , ,  

16:25 Os 5631 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v , , , , , ,  

16:33  1071 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

16:35 Os 1482 JAROMĚŘ ČD, V6, , , , , ,  

16:35 Os 5222 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, , , , ,  

16:44 Sp 2019 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V2, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., , , , , ,  

17:01 Sp 1393 PARDUBICE HL. N. 
ČD, V4, jede v  a 1.I., 21.IV., 28.X., 17.XI., nejede 22. – 29.XII., 20.IV., 29.VI. – 
24.VIII., 26.X., 16.XI., , , , , ,  

17:04 Sp 1390 TRUTNOV HL. N. ČD, V4, jede 24.XII., , , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Meziměstí 

17:04 Sp 1390 SVOBODA NAD ÚPOU ČD, V4, nejede 24.XII., , , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Broumov 

17:04 Os 5520 JIČÍN ČD, V50, jede 24.XII., ,  

17:04 Os 5520 TURNOV ČD, V50, nejede 24.XII., ,  

17:05 Sp 1839 LETOHRAD ČD, V2, nejede 24.XII., , , ,  

17:05 Os 6249 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 24.XII., , , , , ,  

17:08  942 PRAHA HL. N. Hradečan ČD, R10, , , , , , ,  

17:25 Os 5635 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v , , , , , ,  

17:27  1072 LIBEREC ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

17:33 Os 6274 JAROMĚŘ ČD, V6, jede v , , , , , ,  

17:35 Sp 1483 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, , , , , ,  

17:35 Os 5224 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, jede v , , , , ,  

18:04 Os 5534 JIČÍN ČD, V50, jede v , ,  

18:04  931 TRUTNOV HL. N. Krakonoš ČD, R10, , , , , ,  

18:05 Os 5637 CHOCEŇ ČD, V20, jede v , , , , ,  

18:05 Os 5637 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V20, jede v  a , nejede 24.XII., , , , ,  

18:05 Os 6251 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 24., 31.XII., , , , , ,  

18:08  922 PRAHA HL. N. Krakonoš ČD, R10, nejede 24.XII., , , , , , ,  

18:33  1073 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, , , , , , , ,  

18:35 Os 1484 JAROMĚŘ ČD, V6, , , , , ,  

18:35 Os 5226 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, nejede 24.XII., , , , ,  

19:04 Sp 1392 TRUTNOV HL. N. ČD, V4, jede 31.XII., , , , , ,  Hradec Králové hl.n. - Meziměstí 

19:04 Sp 1392 SVOBODA NAD ÚPOU ČD, V4, nejede 24., 31.XII., , , , , ,  Hradec Král. hl.n. - Broumov 

19:04 Os 5522 JIČÍN 
ČD, V50, jede od 25.XII. do 25.IV. a od 29.IX. denně, od 28.IV. do 26.IX. jede v  
a 15. – 23.XII., ,  

19:04 Os 5522 TURNOV ČD, V50, jede v  a  od 26.IV. do 28.IX., ,  

19:05 Sp 1841 DOUDLEBY NAD ORLICÍ ČD, V2, jede 31.XII., , , ,  

19:05 Sp 1841 LETOHRAD ČD, V2, nejede 24., 31.XII., , , ,  

19:05 Os 6253 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 24., 31.XII., , , , , ,  

19:08  940 PRAHA HL. N. Hradečan ČD, R10, nejede 24., 31.XII., , , , , , ,  

19:27  1074 LIBEREC ARRIVA, R14, nejede 24., 31.XII., , , , , , , ,  

19:33 Os 6276 JAROMĚŘ ČD, V6, jede v , nejede 31.XII., , , , , ,  

19:35 Sp 1485 PARDUBICE CENTRUM ČD, V6, nejede 24., 31.XII., , , , , ,  

20:04  933 TRUTNOV HL. N. Krakonoš ČD, R10, nejede 24., 31.XII., , , , , ,  

20:05 Sp 1843 DOUDLEBY NAD ORLICÍ ČD, V2, nejede 24., 31.XII., , , ,  

20:05 Os 6255 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 24., 31.XII., , , , , ,  

20:08  920 PRAHA HL. N. Krakonoš ČD, R10, nejede 24., 31.XII., , , , , , ,  

20:23 Os 20223 SOLNICE ČD, V21, jede v  –  a , nejede 24., 25., 31.XII., 18. – 20.IV., 16.XI., , ,  

20:23 Os 20223 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V21, jede v  a 25.XII., 18. – 20.IV., 16.XI., , ,  

20:33  1075 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, nejede 24., 31.XII., , , , , , , ,  

20:35 Os 5246 JAROMĚŘ ČD, V6, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

21:02 Os 5228 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

21:04 Sp 1394 TRUTNOV HL. N. ČD, V4, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

21:04 Os 5536 JIČÍN ČD, V50, nejede 24., 31.XII., ,  

21:05 Sp 1845 DOUDLEBY NAD ORLICÍ ČD, V2, jede v  a , nejede 24.XII., ,  

21:05 Sp 1845 LETOHRAD ČD, V2, jede v , nejede 31.XII., , , ,  

21:05 Os 6257 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

21:27  1076 LIBEREC ARRIVA, R14, nejede 24., 25., 31.XII., , , , , , , ,  

21:35 Sp 1487 PARDUBICE CENTRUM 
ČD, V6, jede v , ,  a 17., 30.IV., 7.V., nejede 24., 27.XII., 2., 9.V., , , , 

, ,  

22:04 Sp 1396 TRUTNOV HL. N. ČD, V4, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

22:04 Os 6259 PARDUBICE CENTRUM ČD, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

22:10 Os 20225 RYCHNOV NAD KNĚŽ. ČD, V21, jede v  a 25.XII., 18. – 20.IV., 16.XI., ,  

22:10 Os 20225 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ČD, V21, jede v , nejede 24., 25.XII., 18. – 20.IV., 5.VII., 16.XI., ,  

22:28  1077 PARDUBICE CENTRUM ARRIVA, R14, nejede 24., 25., 31.XII., , , , , , , ,  

22:35 Os 5639 BOROHRÁDEK ČD, V20, jede v , nejede 31.XII., ,  

22:40 Os 1488 JAROMĚŘ ČD, V6, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

22:40 Os 5230 CHLUMEC NAD CIDLINOU ČD, V10, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

22:40 Os 5544 HOŘICE V PODKRKONOŠÍ ČD, V50, nejede 24., 31.XII., ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
 Rychlík 

Sp Spěšný vlak 
Linky osobní dopravy 

R10 Praha – Hradec Králové – Trutnov / Letohrad 
R14 Pardubice – Hradec Králové – Turnov – Liberec 
V2 Hradec Králové – Týniště nad Orlicí – Letohrad 
V3 Pardubice – Hradec Králové – Náchod – Broumov 
V4 Pardubice – Hradec Králové – Trutnov – Svoboda nad Úpou 
V5 Hradec Králové – Jičín – Turnov 
V6 Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř 
V10 Chlumec nad Cidlinou – Hradec Králové 
V20 Hradec Králové – Týniště nad Orlicí – Choceň 
V21 Hradec Králové – Týniště nad Orlicí – Solnice 
V23 Týniště nad Orlicí – Doudleby nad Orlicí – Rokytnice v Orlických horách 
V50 Hradec Králové – Jičín – Turnov 

Dopravce vlaku 
ARRIVA ARRIVA vlaky s.r.o. Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, Karlín 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

Další informace o vlaku 
 nečeká na žádné přípoje 

 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
 u vlaků kategorie R a vyšší – ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové třídy 
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 
 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; doporučeno objednání přepravy 
 bistrovůz 
 občerstvení (roznášková služba nebo samoobslužný automat) 
 do označených vozů možno zakoupit místenku 
 vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let 
 úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 přeprava spoluzavazadel s povinnou rezervací místa pro jízdní kolo a cestujícího, v některých vlacích pouze pro jízdní kolo 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 tichý oddíl 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 
 palubní portál 
 dětské kino 

 vlak kategorie R a vyšší zařazený v integrovaném dopravním systému 
 přímý vůz 
  
  
  

 


